
emmène-moi là où je veux !

GRAY   CULMONT-CHALINDREY

LR	 607

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 3 SEPTEMBRE 2018

Vacances scolaires
VACANCES DE LA TOUSSAINT 2O18 : du samedi 20 octobre au dimanche 4 novembre 2018. 
VACANCES DE NOËL 2O18 : du samedi 22 décembre 2018 au dimanche 6 janvier 2019. 
VACANCES D’HIVER 2O19 : du samedi 16 février au dimanche 3 mars 2019. 
VACANCES PRINTEMPS 2O19 : du samedi 13 avril au dimanche 28 avril 2019. 
PONT DE L’ASCENSION : du jeudi 30 mai au dimanche 2 juin 2019.
GRANDES VACANCES 2O19 : à  partir du samedi 6 juillet 2019.

 

s

Réservation : la veille avant 17h
Pour le lundi, réservation obligatoire le vendredi avant 17h
Obligation pour les personnes à mobilité réduite,  
réservation au 03 80 74 12 12

Conseils pratiques
Les fiches horaires et les tarifs sont disponibles :

• Auprès de la centrale de réservation et d’information MOBIGO 
• Sur www.viamobigo.fr 
• À bord des véhicules 
• Dans les offices de tourisme, les mairies

Se présenter au moins 5 minutes avant l’heure à l’arrêt

Tarif tickets - Tarif abonnements
Retrouvez tous les tarifs sur le site internet 
www.viamobigo.fr

Période scolaire Période vacances

CULMONT-CHALINDREY > GRAY Lundi Mardi à vendredi Lundi à vendredi Lundi, mardi, jeudi, 
vendredi Mercredi Lundi à vendredi Samedi

1

CULMONT-CHALINDREY Gare 06:20

CHALINDREY République 06:21

CHALINDREY Verdun 06:22

CHALINDREY Marceau 06:23

LE PAILLY 06:25

RIVIÈRES-LE-BOIS 06:31

GRANDCHAMP 06:34

MAATZ Place 06:36

COUBLANC Village 06:39

CHAMPLITTE Leffond 06:44 06:44 12:49

CHAMPLITTE Château 06:53 06:53 08:15 12:55 12:55 17:41 08:15

CHAMPLITTE  Les Pt.Prés 06:55 06:55 08:17 12:56 12:56 17:42 08:16

NEUVELLE-LÈS-CHAMPLITTE 07:00 07:00 08:22 13:00 13:00 17:46 08:20

ECUELLE 07:04 07:04 08:26 13:03 13:03 17:49 08:23

OYRIÈRES Village 07:07 07:07 08:29 13:06 13:06 17:52 08:26

CHARGEY-LÈS-GRAY Village 07:12 07:12 08:34 13:10 13:10 17:56 08:30

ARC-LÈS-GRAY Les Bourgeons 07.:15 07:15 08:37 13:13 13:13 17:57 08:33

ARC-LÈS-GRAY Croisée John Deere 07:17 07:17 08:39 13:14 13:14 17:58 08:34

ARC-LÈS-GRAY Gray SNCF 07:19 07:19 08:41 13:16 13:16 08:36

GRAY Tilleuls 07:24 07:24 08:46 13:19 13:19 08:39

GRAY Gare routière 07:27 07:27 08:49 13:29 13:29 18:03 08:49

Lundi à samedi

08:15

08:17

08:22

08:26

08:29

08:34

08:37

08:39

08:41

08:46

08:49

La ligne ne circule pas les jours fériés 
1 Circule le mardi en cas de lundi férié

Points de vente
Les cars
Tickets unitaires

La Boutique Mobilité
- �Pôle d’Echange Multimodal - Vesoul 

Rechargement de cartes «voyages» 



Période scolaire

SERVICE ASSURÉ PAR

À votre écoute partout,  
	 tout le temps

(1) prix d’un appel local Co
nc

ep
tio

n 
: D

ar
ta

gn
an

 - 
©

 C
ré

di
t p

ho
to

 : 
Tr

av
ni

ko
vs

tu
di

o 
- s

to
ck

.a
do

be
.c

om
, G

ur
uX

OX
 - 

st
oc

k.
ad

ob
e.

co
m

, P
ao

le
se

 - 
st

oc
k.

ad
ob

e.
co

m

Pour nous contacter, c’est simple !

03 80 11 29 29 (1)

03 80 11 29 29 (1) - lundi au samedi de 7h à 20h

Keolis Bourgogne (Lignes Mobigo) 
17 rue du Bailly ZAE Cap Nord 
21 074 DIJON cedex

www.viamobigo.fr

Boutique Mobilité  
Pôle d’Échange Multimodal - Vesoul 
Lundi à vendredi : 7h - 10h et 16h15 - 18h20

Tramway

Autopartage

Taxi

Location de voiture

Vélo libre service 

Location de vélo

Abris-vélos

Train

Bus urbain

Autocar

Période vacances

GRAY > CULMONT-CHALINDREY Lundi à vendredi Lundi, mardi, jeudi, 
vendredi Mercredi Lundi à vendredi Lundi à jeudi Vendredi Samedi

2 2 2

GRAY Gare routière 07:35 12:10 12:10 17:10 18:05 18:05 12:10

GRAY Tilleuls 12:15 12:15 17:15 18:08 18:08 12:15

ARC-LÈS-GRAY Gray SNCF 07:40 12.:20 12:20 17:20 18:11 18:11 12:20

ARC-LÈS-GRAY Croisée John Deere 12:24 12:24 17:24 18:13 18:13 12:24

ARC-LÈS-GRAY Les Bourgeons 12:25 12:25 17:25 18:14 18:14 12:25

CHARGEY-LÈS-GRAY Village 12:28 12:28 17:28 18:17 18:17 12:28

OYRIÈRES Village 12:32 12:32 17:32 18:21 18:21 12:32

ECUELLE 12:35 12:35 17:35 18:23 18:23 12:35

NEUVELLE-LÈS-CHAMPLITTE 12:38 12:38 17:38 18:27 18:27 12:38

CHAMPLITTE  Les Pt.Prés 12:42 12:42 17:41 18:30 18:30 12:42

CHAMPLITTE Château 08:03 12:43 12:43 17:42 18:32 18:32 12:43

CHAMPLITTE Leffond 12:50 * 18:38

COUBLANC Village 18:41

MAATZ Place 18:44

GRANDCHAMP 18:46

RIVIÈRES-LE-BOIS 18:49

LE PAILLY 18:55

CHALINDREY Marceau 18:56

CHALINDREY Verdun 18:57

CHALINDREY République 18:58

CULMONT-CHALINDREY Gare 19:00

Lundi à samedi

12:10

12:15

12:20

12:24

12:25

12:28

12:32

12:35

12:38

12:42

12:43

La ligne ne circule pas les jours fériés   
2 Ne circule pas le lendemain de l’Ascension

* arrêts à la demande uniquement

GRAY
ARC-LÈS-GRAY 

CHARGEY-LÈS-GRAY

OYRIÈRES

ECUELLE

NEUVELLE-LÈS-CHAMPLITTE 

CHAMPLITTE 

COUBLANC 

MAATZ 

GRANDCHAMP

RIVIÈRES-LE-BOIS

LE PAILLY

CHALINDREY 

CULMONT-CHALINDREY


